

# Årsredovisning

för

**Enfeldts Jord och Maskin AB**

Org.nr. 559471-0609

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Elias Enfeldt, Styrelseledamot

2026-04-24

Styrelsen för Enfeldts Jord och Maskin AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver lantbruk, transportverksamhet, personaluthyrning samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Åsele.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget påbörjat uppbyggnaden av en ny verksamhetsgren i form av köttproduktion. Satsningen omfattar uppfödning av nötkreatur och är en del av bolagets långsiktiga strategi att bredda och utveckla verksamheten. Satsningen innebär initiala uppstartskostnader och investeringar och har påverkat årets resultat samt bedöms få ökad betydelse framåt.

## Flerårsöversikt

|                                   | 2025      | 2024    |
|-----------------------------------|-----------|---------|
| Nettoomsättning                   | 2 669 182 | 859 441 |
| Resultat efter finansiella poster | 392 777   | 382 145 |
| Soliditet (%)                     | 29,79     | 15,09   |

### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år, vilket främst förklaras av att föregående räkenskapsår endast omfattade en begränsad period av aktiv verksamhet.

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt  |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|---------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000       | 0                   | 49 343         | 74 343  |
| Balanseras i ny räkning | 0            | 49 343              | -49 343        | 0       |
| Årets resultat          | 0            | 0                   | 183 520        | 183 520 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000       | 49 343              | 183 520        | 257 863 |

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 49 343         |
| Årets resultat      | 183 520        |
| <b>Summa</b>        | <b>232 863</b> |

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

|                                |                |
|--------------------------------|----------------|
| Utdelning                      |                |
| <b>Balanseras i ny räkning</b> | <b>232 863</b> |
| <b>Summa</b>                   | <b>232 863</b> |

# Resultaträkning

| Belopp i kr  | Not | 2025-01-01        | 2024-02-05      |
|--|-----|-------------------|-----------------|
|  |     | 2025-12-31        | 2024-12-31      |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>   |     |                   |                 |
| Nettoomsättning  |     | 2 669 182         | 859 441         |
| Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning |     | 50 972            | 0               |
| Övriga rörelseintäkter   |     | 145 976           | 0               |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>   |     | <b>2 866 130</b>  | <b>859 441</b>  |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |     |                   |                 |
| Råvaror och förnödenheter  |     | -938 704          | -142 602        |
| Övriga externa kostnader   |     | -879 905          | -102 324        |
| Personalkostnader  | 2   | -397 458          | -187 930        |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar                        |     | -197 467          | -30 000         |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |     | <b>-2 413 534</b> | <b>-462 855</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>   |     | <b>452 595</b>    | <b>396 586</b>  |
| <b>Finansiella poster</b>  |     |                   |                 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter   |     | 258               | 0               |
| Räntekostnader och liknande resultatposter   |     | -60 076           | -14 441         |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |     | <b>-59 818</b>    | <b>-14 441</b>  |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   |     | <b>392 777</b>    | <b>382 145</b>  |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>   |     |                   |                 |
| Förändring av periodiseringsfonder   |     | -77 000           | -20 000         |
| Förändring av överavskrivningar  |     | -84 533           | -300 000        |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>   |     | <b>-161 533</b>   | <b>-320 000</b> |
| <b>Resultat före skatt</b>   |     | <b>231 244</b>    | <b>62 145</b>   |
| <b>Skatter</b>   |     |                   |                 |
| Skatt på årets resultat  |     | -47 724           | -12 802         |
| <b>Årets resultat</b>  |     | <b>183 520</b>    | <b>49 343</b>   |

# Balansräkning

| Belopp i kr                                   | Not | 2025-12-31       | 2024-12-31       |
|---|-----|------------------|------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |     |                  |                  |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |     |                  |                  |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |     |                  |                  |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3   | 986 533          | 1 070 000        |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |     | <b>986 533</b>   | <b>1 070 000</b> |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |     | <b>986 533</b>   | <b>1 070 000</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |     |                  |                  |
| <b>Varulager m.m.</b>                         |     |                  |                  |
| Övriga lagertillgångar                        |     | 362 261          | 0                |
| <b>Summa varulager m.m.</b>                   |     | <b>362 261</b>   | <b>0</b>         |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |     |                  |                  |
| Kundfordringar                                |     | 193 439          | 455 703          |
| Övriga fordringar                             |     | 25 739           | 138 424          |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |     | 264 341          | 31 176           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |     | <b>483 519</b>   | <b>625 303</b>   |
| <b>Kassa och bank</b>                         |     |                  |                  |
| Kassa och bank                                |     | 317 042          | 480 508          |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |     | <b>317 042</b>   | <b>480 508</b>   |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |     | <b>1 162 822</b> | <b>1 105 811</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |     | <b>2 149 355</b> | <b>2 175 811</b> |

# Balansräkning

| Belopp i kr                                     | Not | 2025-12-31                 | 2024-12-31                 |
|---|-----|----------------------------|----------------------------|
| <strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>       |     |                            |                            |
| <strong>Eget kapital</strong>                   |     |                            |                            |
| <strong>Bundet eget kapital</strong>            |     |                            |                            |
| Aktiekapital                                    |     | 25 000                     | 25 000                     |
| <strong>Summa bundet eget kapital</strong>      |     | <strong>25 000</strong>    | <strong>25 000</strong>    |
| <strong>Fritt eget kapital</strong>             |     |                            |                            |
| Balanserat resultat                             |     | 49 343                     | 0                          |
| Årets resultat                                  |     | 183 520                    | 49 343                     |
| <strong>Summa fritt eget kapital</strong>       |     | <strong>232 863</strong>   | <strong>49 343</strong>    |
| <strong>Summa eget kapital</strong>             |     | <strong>257 863</strong>   | <strong>74 343</strong>    |
| <strong>Obeskattade reserver</strong>           |     |                            |                            |
| Periodiseringsfonder                            |     | 97 000                     | 20 000                     |
| Ackumulerade överavskrivningar                  |     | 384 533                    | 300 000                    |
| <strong>Summa obeskattade reserver</strong>     |     | <strong>481 533</strong>   | <strong>320 000</strong>   |
| <strong>Långfristiga skulder</strong>           |     |                            |                            |
| Övriga skulder till kreditinstitut              | 4   | 496 949                    | 830 463                    |
| <strong>Summa långfristiga skulder</strong>     |     | <strong>496 949</strong>   | <strong>830 463</strong>   |
| <strong>Kortfristiga skulder</strong>           |     |                            |                            |
| Övriga skulder till kreditinstitut              | 4   | 333 413                    | 608 413                    |
| Leverantörsskulder                              |     | 405 726                    | 178 038                    |
| Skatteskulder                                   |     | 29 671                     | 0                          |
| Övriga skulder                                  |     | 144 200                    | 88 929                     |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter    |     | 0                          | 75 625                     |
| <strong>Summa kortfristiga skulder</strong>     |     | <strong>913 010</strong>   | <strong>951 005</strong>   |
| <strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong> |     | <strong>2 149 355</strong> | <strong>2 175 811</strong> |

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsår tillämpas:

Avskrivningsprinciper

| Typ av tillgång                                | År   |
|--|------|
| <b>Inventarier, verktyg och installationer</b> |      |
| Bilar och andra transportmedel                 | 5 år |

## Not 2 – Medelantalet anställda

|                        | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 1          | 1          |

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2025-12-31       | 2024-12-31       |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 1 100 000        | 1 100 000        |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                  |                  |
| Inköp                                     | 114 000          |                  |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>1 214 000</b> | <b>1 100 000</b> |
| Ingående avskrivningar                    | -30 000          | 0                |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                  |                  |
| Årets avskrivningar                       | -197 467         | -30 000          |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-227 467</b>  | <b>-30 000</b>   |
| Ingående nedskrivningar                   | 0                | 0                |
| <b>Utgående nedskrivningar</b>            | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>986 533</b>   | <b>1 070 000</b> |

## Not 4 – Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

| Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|------------|
| Långfristig skuld till kreditinstitut                              | 496 949    | 830 463    |
| Kortfristig skuld till kreditinstitut                              | 333 413    | 608 413    |

### Kommentar till specifikation av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 830 362 kr (1 438 876 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

## Not 5 – Ställda säkerheter

|                                     | 2025-12-31       | 2024-12-31       |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckningar                | 500 000          | 500 000          |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 890 000          | 1 070 000        |
| <b>Summa ställda säkerheter</b>     | <b>1 390 000</b> | <b>1 570 000</b> |

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-24.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Gafsele

**Sven Elias Enfeldt**

Styrelseordförande

2026-04-24

**Lars Martin Enfeldt**

Styrelseledamot

2026-04-24